Details PDF
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi
untuk detail produk.
53A-CBSA-2.5X5.25X0.5
Nomor bagian 53A-CBSA-2.5X5.25X0.5 Status RoHs N/A
Pabrikan / Merek Leader Tech Inc. Kondisi stok 2915 pcs stock
Deskripsi Produk RF SHIELD 2.5" X 5.25" T/H Kirim Dari Hong Kong
Lembar data Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
20 pcs
$11.235
Lebar - Keseluruhan 2.500" (63.50mm) Ventilasi Non-Vented
Mengetik Shield, 2-Piece Seri 50-CBS
Kemasan Bulk mount Jenis Through Hole
Panjang - Keseluruhan 5.250" (133.35mm) Tinggi - Keseluruhan 0.500" (12.70mm)
Konten yang disponsori: Masa Depan Keamanan Otomotif dengan Desain
2023/04/19
Rohm mengintegrasikan pengemudi dengan gan hemt untuk
menghilangkan kesengsaraan tegangan gerbang
2023/08/31
Modul steer-by-wire untuk kendaraan yang dipesan lebih dahulu dan
volume rendah
2023/09/13
Easby Eyes Slice of IoT Market dengan Geniatech SBCS
2023/07/18
2.000 harness kabel berbalik dalam seminggu
2023/08/3
Sakelar beban 5V termasuk pemblokiran balik dan pembatasan arus
2023/08/17
Terran Orbital memperluas produksi, mendukung tujuh bus satelit
2023/09/13
Konten yang disponsori: semikonduktor mutakhir
2023/09/15
Sistem Modular - Iblis dalam Detail Tertanam
2023/04/5
Dunia Tertanam: Pemrosesan Visi AI untuk 12 Kamera
2023/03/15
IC memotong arus berdenyut untuk memperpanjang umur sel koin IoT
2023/07/11
Konten yang disponsori: Pindah ke Sukses: Konvergen OT dan dengan
Infra Jaringan Industri Futureproof
2023/09/18
Spesifikasi dari 53A-CBSA-2.5X5.25X0.5
Berita Terkait
2915 pcs stock
Reference Price (dalam dolar AS)
Dapatkan penawaran
Silakan klik "Dapatkan penawaran" dan isi semua bidang yang diperlukan.Kami akan menanggapi permintaan Anda dalam
waktu 24 jam melalui email.
Jika Anda menghadapi masalah apa pun, silakan tinggalkan pesan atau email kami di info@global-ic.hk, dan kami akan
menghubungi Anda sesegera mungkin.
DAPATKAN PENAWARAN
Hak Cipta © 2023 Distributor Komponen Elektronik Terpercaya - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Alamat: 19f Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong